
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №744с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 744с

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14848768 1507850 Вовк Ольга Сергіївна
54193352 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0076497 Ветеринарна 
медицина

153,043

2 14898245 1507850 Григораш Олександр Олександрович
55404615 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206423 Ветеринарна 
медицина

148,691

3 14982965 1507850 Грищишена Марія Анатоліївна
29802376 XM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0201988 Ветеринарна 
медицина

152,767

1



4 15551732 1507850 Кимач Яна Володимирівна
50462088 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0053295 Ветеринарна 
медицина

154,400

5 15488656 1507850 Коваленко Марія Євгенівна
54275227 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287795 Ветеринарна 
медицина

159,700

6 15510353 1507850 Кравцова Ксенія Сергіївна
55748066 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043583 Ветеринарна 
медицина

149,933

7 15114842 1507850 Мартинюк Анна Олександрівна
55553204 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023220 Ветеринарна 
медицина

160,867

8 15198519 1507850 Мельничук Діана Русланівна
55397577 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201617 Ветеринарна 
медицина

159,100

9 14823625 1507850 Павлик Оксана Володимирівна
55279639 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127690 Ветеринарна 
медицина

153,967

10 15023845 1507850 Пирогівська Юлія Валеріївна
55391818 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005657 Ветеринарна 
медицина

149,633

11 15297647 1507850 Порозова Лізавєта Дмитрівна
55402776 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176164 Ветеринарна 
медицина

148,345

12 14982587 1507850 Ставіла Наталя Михайлівна
55219450 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213225 Ветеринарна 
медицина

150,667

13 15680045 1507850 Шатайло Ірина Олегівна
52872117 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226434 Ветеринарна 
медицина

148,867

2



3


